
А Д М И Н И С Т Р А Ц  
М А К С А Т И X И И С К О Г О 

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А <

ИЯ
Р А Й О Н А
: г и

П О С Т А Н О В Л Е Н И

От 23.09.2019 № 400-па

О внесении изменений в 
Постановление Администрации
Максатихинского района Тверской 
области от 11.07.2018 г. № 313-па «Об 
утверждении Положения о проведении 
открытого конкурса на право 
получения статуса специализированной 
службы по вопросам похоронного дела 
в муниципальном образовании 
Максатихинский район Тверской 
области».

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 
похоронном деле»,. Федеральным законом от 26.07.2006 
конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального обр 
район, в целях реализации полномочий по организации риту; 
структурно-кадровыми изменениями, администрация Максати

пр

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вцести изменения в Приложение № 2 утвер 
Администрации Максатихинского района Тверской области К< 
«Об утверждении Положения о проведений открытого 
статуса специализированной службы по вопросам похоронно 
образовании Максатихинский район Тверской области» в 
комиссии по • проведению открытого конкурса на 
специализированной службы по вопросам похоронного 
образовании Максатихинский район Тверской области, излож 
(прилагается).

2. Контроль За исполнением настоящего постановлен 
заместителя Главы администрации Максатихинского райо на С

3. Нас 
размещен 
области в^еег'й

.__^.становление вступает в силу со дйя ер
ща с)(Ьпциал .Щ)м сайте ‘Администрации Максатих

г  - г  ( Л

Первый \ымес(и 
администр|^|>цг~

ЗВЙГ * м
ОксарХ^ского района с:

N 8-ФЗ «О .погребении и 
]\f 135-ФЗ «О защите 

азовапия Максатихинский 
альных услуг, в связи со 
хинского района

Еденное Постановлением 
о 313 -п а  от 11.07.2018 г. 
урса на право получения 
го дела в муниципальном 
асти состава конкурсной 
аво получения статуса 
дела в муниципальном 
:ив его в новой редакции

Ия •возложить на Первого 
.Черкасова.
подписания и подлежит 

инского района Тверской

С.Б.Черкасов



Приложение № 2

к Постановлению администрации 
Максатихинского района Тверской области 

№ 400-па от 23.09.2019 г.

Состав конкурсной комиссии 
по проведению открытого конкурса на право полу 

специализированной службы по вопросам похоронного де 
образовании Максатихинский район Тверской

пения статуса 
за в муниципальном 
области

Черкасов Станислав Борисович 

Румянцева Елена Алексеевна

Овсянникова Татьяна Ивановна

Емельянова Нелли Андреевна

Иванова Ирина Борисовна

Первый заместитель Глав 
Максатихинского района

ы администрации

начальник управления пр территориальному 
развитию администрации Максатихинского 
района

инспектор отдела жизнеобеспечения управления 
по территориальному развитию-администрации 
Максатихинского района

инспектор отдела жизнеобеспечения управления 
по территориальному развитию администрации 
Максатихинского района

инспектор отдела жизнеобеспечения управления 
по территориальному развитию администрации 
Максатихинского района


